АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2019 года № 714

пгт. Ноглики

Об управлении многоквартирными домами, собственники которых
не реализовали выбранный способ управления

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  21.12.2018  № 1616 «Об утверждении правил  определения  управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме  не  выбран  способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», протоколу от 17.09.2019 № б/н
«Об участии в конкурсе по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования «Городской округ Ногликский», в связи с тем, что по результатам
конкурса  по  отбору  управляющих  организаций  для  управления
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  отсутствуют  заявки  на
управление многоквартирными домами в селах Вал и Ныш, руководствуясь ст.
36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  список  многоквартирных  жилых  домов,  собственники
которых не реализовали выбранный способ управления (приложение 1).

2.  МУП  «Управляющая  организация  Ноглики»  (Колесниченко  И.В.)

обеспечить  выполнение  услуг  по  управлению,  содержанию  и  текущему

ремонту  многоквартирных  жилых  домов  с  01.10.2019  года,  указанных  в

приложении  1  к  настоящему  постановлению  до проведения  конкурсного

отбора  управляющей  организации  (до  дня  подписания  протокола

2

рассмотрения  заявок  на  участие  в  конкурсе  по  отбору  управляющих

организаций  для  управления  многоквартирными  домами),  согласно  перечня

стоимости  обязательных  работ  и  услуг  по  содержанию  и  ремонту  общего

имущества собственников помещений в многоквартирном доме  (приложения 2,

3).

3.  Разместить  настоящее  постановление  в  течение  одного  дня  с  даты

издания на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
от 23 сентября 2019 года № 714

Список многоквартирных домов
собственниками помещений, которых, не выбран способ управления

№
п/
п

Населенны
й пункт

Улица №
дома

Этаж-
ность

Кол-во
квартир

Кв.м

1 с. Вал ул. Молодежная 1 2 16 756,4
2 с. Вал ул. Молодежная 7 2 16 756,4
3 с. Вал ул. Нефтяников 3 2 12 761,3
4 с. Вал ул. Нефтяников 5 2 12 764,0
5 с. Вал ул. Нефтяников 7 2 12 748,9
6 с. Вал ул. Трассовая 5 2 12 748,5
7 с. Ныш ул. Первомайская 5 2 8 333,2
8 с. Ныш ул. Первомайская 9 2 8 331,7
9 с. Ныш ул. Первомайская 11 2 8 332,3
10 с. Ныш ул. Первомайская 11а 2 8 371,4
11 с. Ныш ул. Кирова 10 2 8 280,8
12 с. Ныш ул. Кирова 19 2 12 552,2
13 с. Ныш ул. Кирова 21 2 12 555,0
14 с. Ныш ул. Кирова 21а 2 12 561,6

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е